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  С О Д Р Ж И Н А

 
Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сметката за наменска дотација 

со бр.702010535590316 во ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2023 година на сметката за 

наменска дотација со 

бр.702010535590316 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сопствената сметка со 

бр.702010535578711 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2023 година на сопствената 

сметка со бр.702010535578711 во ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сметка донаторска – 

ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-

0772332_3, број на сметка 

702010535578533 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-

KA229-0772332_3, број на сметка 

702010535578533 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сметка донаторска – 

ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-

076762_2, број на сметка 

702010535578548 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-

KA229-076762_2, број на сметка 

702010535578548 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сметка донаторска – Фонд за 

иновации и технолошки развој – 

Програма за рурален развој, сметка број 

702010535578567 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – Фонд за иновации и 

технолошки развој – Програма за рурален 

развој, сметка број 702010535578567 во 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
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Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола Петров 

- Русински” с.Русиново, Берово за 2023 

година, сметка за наменска дотација 

702010534790313; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ООУ 

“Никола Петров - Русински” с.Русиново, 

Берово за 2023 година, сметка за 

наменска дотација 702010534790313; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола Петров 

- Русински” с.Русиново, Берово за 2023 

година, сметка самофинансирачки 

активности 702010534778719; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ООУ 

“Никола Петров - Русински” с.Русиново, 

Берово за 2023 година, сметка 

самофинансирачки активности 

702010534778719; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола Петров 

- Русински” с.Русиново, Берово за 2023 

година, сметка донации 

702010534778511; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка на ООУ 

“Никола Петров - Русински” с.Русиново, 

Берово за 2023 година, сметка донации 

702010534778511; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 702010536390319 

програма Н2; 

 

 Заклучок за усвојување на Финансов 

извештај од завршната сметка за ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 702010536390319 

програма Н2; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за сопствени приходи 

702010536378714; 

 

Заклучок за усвојување на Финансов 

извештај од завршната сметка за ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за сопствени приходи 

702010536378714; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, за 

сметка 7020105363603-17; 

 

Заклучок за усвојување на Финансов 

извештај од завршната сметка за ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за сметка 7020105363603-17; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-17 

ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102; 

 

Заклучок за усвојување на Финансов 

извештај од завршната сметка за ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за донаторска сметка 7020105363785-17 

ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, за 

сметка 7020105363785-60 проект 

Еразмус+РЕГБР 2020-1-1; 

 

Заклучок за усвојување на Финансов 

извештај од завршната сметка за ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за сметка 7020105363785-60 проект 

Еразмус+РЕГБР 2020-1-1; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 
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Русковски” Берово за 2023 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-55 

ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО 

НАСМЕВКА; 

 

Заклучок за усвојување на Финансов 

извештај од завршната сметка за ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за донаторска сметка 7020105363785-55 

ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО 

НАСМЕВКА; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” 

Берово, сметка самофинансирачки 

активности (787); 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-

р Иван Влашки” Берово, сметка 

самофинансирачки активности (787); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” 

Берово, сметка на Основен Буџет; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-

р Иван Влашки” Берово, сметка на 

Основен Буџет; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” 

Берово, сметка на Буџет на дотации 

(903); 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-

р Иван Влашки” Берово, сметка на Буџет 

на дотации (903); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” 

Берово, сметка на донации 

702016250278515; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” 

Берово, сметка на донации 

702016250278515; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2023 година, сметка за блок 

дотација 702010221690315 програма В1; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршната сметка од ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 702010221690315 

програма В1; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансов Извештај од 

завршната сметка на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2023 година, за сметка 

702010221678513 инклузија на деца 

роми; 

 

Заклучок за усвојување на Финансов 

Извештај од завршната сметка на ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за 2023 година, за 

сметка 702010221678513 инклузија на 

деца роми; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2023 година, 

самофинансирачка сметка 

702010221678710 програма В1; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршната сметка од ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за 2023 година, 

самофинансирачка сметка 

702010221678710 програма В1; 
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Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Известување од ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за сметка 

702010221660313  програма В1, сметка на 

Основен Буџет на Буџетски корисници; 

Заклучок за усвојување на Известување 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово за сметка 

702010221660313  програма В1, сметка на 

Основен Буџет на Буџетски корисници; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај од 

завршната сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2023 

година, сметка за наменска дотација 

702011004990312; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршната сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 

2023 година, сметка за наменска дотација 

702011004990312; 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај од 

завршната сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2023 

година, сметка за сопствени приходи 

702011004978718; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршната сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 

2023 година, сметка за сопствени 

приходи 702011004978718; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај од 

завршната сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2023 

година, буџетска сметка 

702011004960310; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршната сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 

2023 година, буџетска сметка 

702011004960310; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за 

користење на средствата од резервите од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

Извештај за користење на средствата од 

резервите од Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај на 

Општина Берово за 2023 година 

(годишна сметка, извештај за средствата, 

побарувањата, обврските и изворите на 

средства и нивната вредност, извештај за 

реализацијата на инвестиционите 

програми, наменските, капиталните и 

блок дотации и дотациите за делегирани 

надлежности и извештај од одговорниот 

сметководител со кој ја потврдува 

точноста и веродостојноста на годишната 

сметка); 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

Извештај на Општина Берово за 2023 

година (годишна сметка, извештај за 

средствата, побарувањата, обврските и 

изворите на средства и нивната вредност, 

извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и дотациите 

за делегирани надлежности и извештај од 

одговорниот сметководител со кој ја 

потврдува точноста и веродостојноста на 

годишната сметка); 
 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Завршна сметка на Буџетот 

на Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Завршна 

сметка на Буџетот на Општина Берово за 

2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

прифаќање на иницијатива за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за градби со намена 

А4.3 – викенд куќи на КП 7017 КО 

Берово вон град, Општина Берово; 
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Одлука за прифаќање на иницијатива за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за градби со намена 

А4.3 – викенд куќи на КП 7017 КО 

Берово вон град, Општина Берово; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

прифаќање на иницијатива за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за градби со намена 

Г2 – Мало Стопанство, на КП 913 КО 

Ратево, Општина Берово; 

 

Одлука за прифаќање на иницијатива за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за градби со намена 

Г2 – Мало Стопанство, на КП 913 КО 

Ратево, Општина Берово; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен финансиски 

извештај за работа на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

финансиски извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај - Елаборат за 

процена на штета од елементарна 

непогода – поплава; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај - 

Елаборат за процена на штета од 

елементарна непогода – поплава; 
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********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 

сметката за наменска дотација со 

бр.702010535590316  

во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сметката за 

наменска дотација со бр.702010535590316 во 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-

1084/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2024 година. 

Бр.08-1146/1         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

********************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сметката за 

наменска дотација со бр.702010535590316 

во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сметката за наменска дотација со 

бр.702010535590316 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1084/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 

сопствената сметка со 

бр.702010535578711 во ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сопствената 

сметка со бр.702010535578711 во ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-1085/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

 

Бр.08-1146/2         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сопствената 

сметка со бр.702010535578711 

 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сопствената сметка со 

бр.702010535578711 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1085/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 
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сметка донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-

TRO1-KA229-0772332_3, број на 

сметка 702010535578533 во ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-

0772332_3, број на сметка 702010535578533 во 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-

1086/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/3         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

 Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-

0772332_3, број на сметка 702010535578533 во 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сметка донаторска – 

ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-

0772332_3, број на сметка 

702010535578533 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1086/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 

сметка донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-

TRO1-KA229-076762_2, број на сметка 

702010535578548 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-

076762_2, број на сметка 702010535578548 во 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-

1087/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/4         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-

076762_2, број на сметка 702010535578548 во 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сметка донаторска – 

ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-

076762_2, број на сметка 

702010535578548 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1087/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 

сметка донаторска – Фонд за иновации 

и технолошки развој – Програма за 

рурален развој, сметка број 

702010535578567 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – Фонд за иновации и технолошки 

развој – Програма за рурален развој, сметка 

број 702010535578567 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово, Бр.09-1088/1, што 
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Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2024 година. 

Бр.08-1146/5         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на сметка 

донаторска – Фонд за иновации и технолошки 

развој – Програма за рурален развој, сметка 

број 702010535578567 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на сметка донаторска – Фонд за 

иновации и технолошки развој – 

Програма за рурален развој, сметка број 

702010535578567 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1088/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај од завршна 

сметка на ООУ “Никола Петров - 

Русински” с.Русиново, Берово за 2023 

година, сметка за наменска дотација 

702010534790313 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на 

ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, 

Берово за 2023 година, сметка за наменска 

дотација 702010534790313, Бр.09-1089/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/6         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 



13.03.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 41   стр. 

 
11 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

 Финансиски извештај од завршна сметка на 

ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, 

Берово за 2023 година, сметка за наменска 

дотација 702010534790313 

 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров - Русински” с.Русиново, Берово 

за 2023 година, сметка за наменска 

дотација 702010534790313. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1089/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај од завршна 

сметка на ООУ “Никола Петров - 

Русински” с.Русиново, Берово за 2023 

година, сметка самофинансирачки 

активности 702010534778719 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на 

ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, 

Берово за 2023 година, сметка 

самофинансирачки активности 

702010534778719, Бр.09-1090/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

 

Бр.08-1146/7         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на 

ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, 
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Берово за 2023 година, сметка 

самофинансирачки активности 

702010534778719 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров - Русински” с.Русиново, Берово 

за 2023 година, сметка 

самофинансирачки активности 

702010534778719. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1090/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај од завршна 

сметка на ООУ “Никола Петров - 

Русински” с.Русиново, Берово за 2023 

година, сметка донации 

702010534778511 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на 

ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, 

Берово за 2023 година, сметка донации 

702010534778511, Бр.09-1091/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/8         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на 

ООУ “Никола Петров - Русински” с.Русиново, 

Берово за 2023 година, сметка донации 

702010534778511 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров - Русински” с.Русиново, Берово 

за 2023 година, сметка донации 

702010534778511. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 
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Бр.09-1091/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска     

 ****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 702010536390319 

програма Н2 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 702010536390319 

програма Н2, Бр.09-1092/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/9         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 702010536390319 

програма Н2 

 

 

 

1. Сe усвоjува Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 

702010536390319 програма Н2. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1092/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансов извештај од завршната 

сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за 2023 година, сметка за сопствени 

приходи 702010536378714 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за сопствени приходи 

702010536378714, Бр.09-1093/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/10         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за сопствени приходи 702010536378714 

 

1. Сe усвоjува Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, 

сметка за сопствени приходи 

702010536378714. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1093/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансов извештај од завршната 

сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за 2023 година, за сметка 

7020105363603-17 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансов извештај од завршната сметка за 
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ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за сметка 7020105363603-17, Бр.09-1094/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/11         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за сметка 7020105363603-17 

 

 

1. Сe усвоjува Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, за 

сметка 7020105363603-17. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1094/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансов извештај од завршната 

сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за 2023 година, за донаторска сметка 

7020105363785-17 ЕРАЗМУС 2016-1-

МК01-КА102 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за донаторска сметка 7020105363785-17 

ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102, Бр.09-1095/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/12         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за донаторска сметка 7020105363785-17 

ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102 

 

 

1. Сe усвоjува Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-17 

ЕРАЗМУС 2016-1-МК01-КА102. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1095/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансов извештај од завршната 

сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за 2023 година, за сметка 

7020105363785-60 проект 

Еразмус+РЕГБР 2020-1-1 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за сметка 7020105363785-60 проект 

Еразмус+РЕГБР 2020-1-1, Бр.09-1096/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/13         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за сметка 7020105363785-60 проект 

Еразмус+РЕГБР 2020-1-1 

 

 

1. Сe усвоjува Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, за 

сметка 7020105363785-60 проект 

Еразмус+РЕГБР 2020-1-1. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 



13.03.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 41   стр. 

 
17 

 

Бр.09-1096/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансов извештај од завршната 

сметка за ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за 2023 година, за донаторска сметка 

7020105363785-55 ПРО МИРОТ 

ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за донаторска сметка 7020105363785-55 ПРО 

МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА, Бр.09-

1097/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2024 година. 

 

 

 

Бр.08-1146/14         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

******************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансов извештај од завршната сметка за 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2023 година, 

за донаторска сметка 7020105363785-55 ПРО 

МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА 

 

 

 

1. Сe усвоjува Финансов извештај од 

завршната сметка за ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2023 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-55 

ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО 

НАСМЕВКА. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1097/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 
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Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, 

сметка самофинансирачки активности 

(787) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р 

Иван Влашки” Берово, сметка 

самофинансирачки активности (787), Бр.09-

1098/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2024 година. 

Бр.08-1146/15         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р 

Иван Влашки” Берово, сметка 

самофинансирачки активности (787) 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван 

Влашки” Берово, сметка 

самофинансирачки активности (787). 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1098/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, 

сметка на Основен Буџет 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р 

Иван Влашки” Берово, сметка на Основен 

Буџет, Бр.09-1099/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/16         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

******************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р 

Иван Влашки” Берово, сметка на Основен 

Буџет 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван 

Влашки” Берово, сметка на Основен 

Буџет. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1099/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, 

сметка на Буџет на дотации (903) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р 

Иван Влашки” Берово, сметка на Буџет на 

дотации (903), Бр.09-1100/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.03.2024 година. 

 

 

Бр.08-1146/17        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 
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***************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р 

Иван Влашки” Берово, сметка на Буџет на 

дотации (903) 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван 

Влашки” Берово, сметка на Буџет на 

дотации (903). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1100/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи во 2023 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, 

сметка на донации 702016250278515 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р 

Иван Влашки” Берово, сметка на донации 

702016250278515, Бр.09-1101/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/18         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

*************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи 

и расходи во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р 

Иван Влашки” Берово, сметка на донации 

702016250278515 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за 

реализирани приходи и расходи во 2023 

година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван 

Влашки” Берово, сметка на донации 

702016250278515. 

 



13.03.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 41   стр. 

 
21 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1101/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај од завршната 

сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2023 година, сметка за блок дотација 

702010221690315 програма В1 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 702010221690315 

програма В1, Бр.09-1102/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.03.2024 година. 

Бр.08-1146/19        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, 

сметка за блок дотација 702010221690315 

програма В1   

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2023 година, сметка 

за блок дотација 702010221690315 

програма В1. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1102/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансов Извештај од завршната 

сметка на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2023 година, за сметка 

702010221678513 инклузија на деца 

роми 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансов Извештај од завршната сметка на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, за 

сметка 702010221678513 инклузија на деца 

роми, Бр.09-1103/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/20       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансов Извештај од завршната сметка на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, за 

сметка 702010221678513 инклузија на деца 

роми 

 

 

1. Сe усвоjува Финансов Извештај од 

завршната сметка на ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2023 година, за 

сметка 702010221678513 инклузија на 

деца роми. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1103/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај од завршната 

сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2023 година, самофинансирачка сметка 

702010221678710 програма В1 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, 

самофинансирачка сметка 702010221678710 

програма В1, Бр.09-1104/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.03.2024 година. 
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Бр.08-1146/21        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2023 година, 

самофинансирачка сметка 702010221678710 

програма В1 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2023 година, 

самофинансирачка сметка 

702010221678710 програма В1. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1104/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Известување од ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за сметка 702010221660313  

програма В1, сметка на Основен Буџет 

на Буџетски корисници 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Известување од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

сметка 702010221660313  програма В1, сметка 

на Основен Буџет на Буџетски корисници, 

Бр.09-1105/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/22        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

******************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Известување од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

сметка 702010221660313  програма В1, сметка 

на Основен Буџет на Буџетски корисници 

 

 

1. Сe усвоjува Известување од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за сметка 

702010221660313  програма В1, сметка 

на Основен Буџет на Буџетски 

корисници. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1105/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, сметка за наменска дотација 

702011004990312 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, сметка за наменска дотација 

702011004990312, Бр.09-1106/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/23        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, сметка за наменска дотација 

702011004990312 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од 

завршната сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2023 

година, сметка за наменска дотација 

702011004990312. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1106/1          Совет на Општина Берово                                        
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12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

 

*************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, сметка за сопствени приходи 

702011004978718 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, сметка за сопствени приходи 

702011004978718, Бр.09-1107/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/24        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

*************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, сметка за сопствени приходи 

702011004978718 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од 

завршната сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2023 

година, сметка за сопствени приходи 

702011004978718. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1107/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 
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за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, буџетска сметка 

702011004960310 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, буџетска сметка 

702011004960310, Бр.09-1108/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 12.03.2024 година. 

Бр.08-1146/25        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

*************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 42-та 

седницата одржана на 12.03.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршната сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2023 година, буџетска сметка 

702011004960310 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од 

завршната сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2023 

година, буџетска сметка 

702011004960310. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1108/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Годишен Извештај за користење на средствата 

од резервите од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за користење на средствата 

од резервите од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година, Бр.09-1109/1, што Советот на 
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Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/26        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

*************** 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19 и 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 42-та седница одржана на 

12.03.2023 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата 

од резервите од Буџетот на Општина Берово за 

2023 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

користење на средствата од резервите 

од Буџетот на Општина Берово за 2023 

година, Бр.05-576/1 од 06.02.2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1109/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Годишен Извештај на Општина Берово 

за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај на Општина Берово за 2023 

година, Бр.09-1110/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/27        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

******************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 42-та седницата одржана 

на 12.03.2024 година донесе: 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај на Општина Берово за 2023 

година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај на 

Општина Берово за 2023 година 

(годишна сметка, извештај за 

средствата, побарувањата, обврските и 

изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и 

дотациите за делегирани надлежности и 

извештај од одговорниот 

сметководител со кој ја потврдува 

точноста и веродостојноста на 

годишната сметка). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1110/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година,  Бр.09-1111/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/28       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

*************** 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 42-та седницата одржана 

на 12.03.2024 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2023 година 

 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2023 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
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„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1111/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

****************** 
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**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

            О Д Л У К А 

 

за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска 

документација  

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби  
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со намена А4.3 - викенд куќи, на КП 

7017, КО Берово вон-град,  

Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација Урбанистички Проект вон 

опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7017, КО 

Берово вон-град, Општина Берово,  Бр.09-

1112/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/29        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

**************** 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 

од Законот за урбанистичко планирање 

(„Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/2020 и 111/23) 

и Програмата за изработка на 

урбанистички планови за 2024 година на 

подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-

4519/1 од 24.11.2023 година, од Совет на 

Општина Берово, а по поднесеното барање 

од ЕЛЕНА ПАГОВСКА - ПЕЛТЕКОВСКА од 

Скопје, примено во Општина Берово под 

број 20-915/1 од 27.02.2024 год, за 

изработка на Урбанистички Проект вон 

опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7017, КО 

Берово вон-град, надвор од планскот опфат 

на ГУП на Берово, Советот на Општина 

Берово на 42-та седница одржана на ден 

12.03.2024 година,  донесе:  
 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска 

документација  

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби  

со намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7017, 

КО Берово вон-град,  

Општина Берово,  
     

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа 

иницијативата за изработка на 

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби со намена 

А4.3 - викенд куќи, на КП 7017, КО Берово 

вон-град, Општина Берово, што е надвор од 

планскиот опфат на ГУП на Берово, и за 

предметната катастарска парцела нема 

никаква постојна урбанистичко планска 

документација.  

Член 2 

 Се задолжува одделението за 

урбанизам, согласно Законот за урбанисти-

чко планирање, да отпочне со постапка за 

изработка на Урбанистички Проект вон 

опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7017, КО 

Берово, Општина Берово.   

       

Член 3 

 Сите трошоците потребни за 

изработка на урбанистичко планската 

документација ќе ги финансира барателот 

ЕЛЕНА ПАГОВСКА - ПЕЛТЕКОВСКА од 

Скопје, како заинтересирана странка 

согласно член 40, став 4 од Законот за 

урбанистичко планирање, а по потреба 

може да се склучи посебен договор за 

финансирање, помеѓу инвеститорите и 

Општина Берово. 
 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Берово. 

Бр.09-1112/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

            О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата 

за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска 

документација  

Урбанистички Проект за Стопански 

комплекс, со намена  

Г2 - Мало стопанство, на КП 913, КО 

Ратево, Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација Урбанистички Проект за 

Стопански комплекс, со намена Г2 - Мало 

стопанство, на КП 913, КО Ратево, Општина 

Берово,  Бр.09-1113/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/30       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

 

******************* 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 

од Законот за урбанистичко планирање 

(„Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/23) и 

Програмата за изработка на урбанистички 

планови за 2024 година на подрачјето на 

Општина Берово, со бр. 09-4519/1 од 

24.11.2023 година, од Совет на Општина 

Берово, а по поднесеното барање од 

„Пилана ТРИ РЕКИ“ ДОО од Скопје, примено 

во Општина Берово под број 09-960/1 од 

29.02.2024 година, за изработка на 

Урбанистичко планска документација - 

Урбанистички Проект за Стопански 

комплекс, со намена Г2- Мало стопанство, 

КО Ратево, надвор од планскот опфат на 

село Ратево, Советот на Општина Берово на 

42-та седница одржана на ден 12.03.2024 

година,  донесе: 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска 

документација  

Урбанистички Проект за Стопански 

комплекс, со намена  

Г2 - Мало стопанство, на КП 913, КО 

Ратево, Општина Берово   

     

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа 

иницијативата за изработка на 

Урбанистички Проект за Стопански 

комплекс, со намена Г2 - Мало стопанство, 

на КП 913, КО Ратево, Општина Берово, што 

е надвор од планскиот опфат на УПС Ратево, 

и за предметната парцел не постои друга 

урбанистичко планска документација. 
 

Член 2 

 Се задолжува одделението за 

урбанизам, согласно Законот за урбанисти-

чко планирање, да отпочне со постапка за 

изработка на урбанистичко планска 

документација - Урбанистички Проект за 

Стопански комплекс, со намена Г2 - Мало 
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стопанство, на КП 913, КО Ратево, Општина 

Берово. 
 

Член 3 

 Сите трошоците потребни за 

изработка на урбанистичко планската 

документација ќе ги финансира 

подносителот „Пилана ТРИ РЕКИ“ ДОО од 

Скопје, како заинтересирана странка, а по 

потреба може да склучи посебен договор за 

финансирање, помеѓу инвеститорот и 

Општина Берово. 
 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Берово.  

 Бр.09-1113/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

             

Годишен Финансиски извештај на ЈПКР 

”Услуга” Берово за 2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Финансиски извештај на ЈПКР 

”Услуга” Берово за 2023 година,  Бр.09-1114/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/31       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 42-та седница одржана на 

12.03.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај на ЈПКР 

”Услуга” Берово за 2023 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Финансиски 

извештај на  ЈПКР ”Услуга” Берово за 

2023 година, усвоен со Одлука на 

Управен одбор на ЈПКР ”Услуга” 

Берово бр.02-93/2 од 28.02.2024 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1114/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

***************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај-Елаборат за проценета штета 

од елементарна непогода-поплава од 

Комисијата за проценка на штети од 

природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на општина Берово 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода-поплава од Комисијата 

за проценка на штети од природни непогоди и 

други несреќи на подрачјето на општина 

Берово,  Бр.09-1115/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.03.2024 година. 

 

Бр.08-1146/32       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.03.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски 

 

 

***************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 19 став 2 

точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019, 

47/2021 и 30/23), Советот на Општина Берово 

на 42-та седница одржана на 12.03.2024 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода-поплава од Комисијата 

за проценка на штети од природни непогоди и 

други несреќи на подрачјето на општина 

Берово 

 

1. Сe усвоjува Извештај-Елаборат за 

проценета штета од елементарна 

непогода-поплава со бр.19-803/1 од 

20.02.2024 година од Комисијата за 

проценка на штети од природни 

непогоди и други несреќи на подрачјето 

на општина Берово.                  

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1115/1          Совет на Општина Берово                                        

12.03.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

**************** 

 

 

 

ИЗРАБОТИЛ: 

ОПШТИНА БЕРОВО 
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